
Uchwała Nr XI/107/07
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 30 sierpnia 2007 roku

w sprawie  poparcia starań o przyznanie  prawa do organizacji Mistrzostw Europy w Piłce 
Nożnej EURO 2012 w województwie śląskim

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Poprzeć starania o przyznanie prawa do organizacji Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej 
EURO 2012 w województwie śląskim.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miejskiej
Wojciech Brachaczek



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Cieszyna  nr XI/107/07  z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie 
poparcia starań o przyznanie prawa do organizacji Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej EURO 
2012 w województwie śląskim

Rada  Miejska  Cieszyna,  wyrażając  poglądy  mieszkańców  Cieszyna,  uważa  za 
niesłuszne  pominięcie  Województwa  Śląskiego w organizacji  Mistrzostw Europy w Piłce 
Nożnej w 2012 roku. Śląsk jest regionem o unikalnych w Polsce warunkach przemawiających 
za  przyznaniem  mu  prawa  do  tej  organizacji:  ma  najbogatsze  tradycje  uprawiania  tej 
dyscypliny  sportu,  największą  liczbę  oddanych  jej  kibiców,  jest  największym  obszarem 
zurbanizowanym,  ma  odpowiedni,  ze  względu  na  położenie  w  środku  tego  obszaru  a 
równocześnie  w  obrębie  rozległych  urządzonych  terenów  rekreacyjnych  Wojewódzkiego 
Parku  Kultury  i  Wypoczynku  oraz  bardzo  dobrą  dostępność  komunikacyjną,  obiekt  do 
prowadzenia rozgrywek w postaci Stadionu Śląskiego w Chorzowie i ma wreszcie najlepszą 
w Polsce sieć dróg i autostrad. 
   Rada Miejska Cieszyna apeluje o zmianę decyzji o wyznaczeniu ośrodków, którym 
przyznano  prawo  do  organizacji  Mistrzostw,  przez  włączenie  do  nich  Województwa 
Śląskiego.


